
 

 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: 

secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Terça-feira, 10 de outubro de 2023 Ano VI Edição nº 347 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO N. 23, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023 

 

WAGNER MORAIS, presidente da Câmara Municipal de Nova 

Odessa, no uso de suas atribuições previstas no art. 32, inciso I, alínea i do 

Regimento Interno, considerando as deliberações ocorridas na sessão ordinária 

realizada em 9 de outubro de 2023, relacionadas ao processo n. 193/2023,   

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear para compor a Comissão Processante instaurada 

em face da denúncia protocolizada (processo n. 193/2023), os seguintes 

membros: 

ELVIS PELÉ    

CABO NATAL   

OSÉIAS JORGE 

Art. 2º. A presidência será exercida pelo vereador Elvis Pelé, 

cabendo a relatoria ao vereador Cabo Natal. 

Nova Odessa, 10 de outubro de 2023.  

 

 

WAGNER MORAIS 

Presidente 

 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 

 

ANDRÉ FAGANELLO 

Diretor Geral 

 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002233//22002244  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
WWAAGGNNEERR  FFAAUUSSTTOO  MMOORRAAIISS  

Presidente 

 
PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF  

1º Secretário 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  
AAttooss  ddaa  PPrreessiiddêênncciiaa 

../../../AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2023-10-10T09:54:12-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2023-10-10T09:54:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2023-10-10T09:54:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




